CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° éJ.03, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR LEONEL FERNANDES NETO, do Quadro de Pessoal da
Secretaria de Estado de Ação Social do Distrito Federal, para exercer o cargo de

" Coordenador, CL-01, na Corregedoria da CLDF. (Resolução nO 17912002) - (REQ).

Brasflia,}L de a ril de 2002.

Deputado GIM ARGELLO
Presid nte

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br